
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 27 листопада  2020  року №    5                   І   сесія   восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

Про утворення постійних комісій         
Баштанської міської  ради восьмого 
скликання та обрання депутатів до складу 
постійних комісій 

 

 

          Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,  з метою вивчення, попередній розгляд і підготовки питань, які 
належать до повноважень Баштанської міської ради, здійсненням контролю за 
виконанням рішенням міської ради та її виконавчого комітету,  
міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Утворити  такі  постійні  комісії  Баштанської  міської  ради восьмого 
скликання: 

 

- з питань планування, бюджету, фінансів, економіки, інвестицій та 
регуляторної політики; 

     

- з питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, 
благоустрою та  екології; 

 

- з питань транспорту, зв’язку, промисловості, будівництва, житлово-

комунального  господарства, приватизації та власності; 
 

- з питань соціального захисту, медицини, торгівлі, побутового 
обслуговування, освіти, культури, спорту, молодіжної політики, 

духовності, законності,  захисту прав громадян, депутатської діяльності  
та  етики. 

  

     2. Обрати до складу постійних комісій Баштанської міської ради таких 

депутатів: 



      1) Комісія з питань планування, бюджету, фінансів, економіки, 
інвестицій та регуляторної політики: 

 

• МАЙДАНОВ Віктор  Володимирович, від політичної партії «СЛУГА 
НАРОДУ»; 

• ЛУПІН Дмитро Сергійович, від політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА  ЗА  ЖИТТЯ»; 

• ОНИЩУК Володимир Іванович, від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ»; 

• ЗЮЗЬКО Ганна Станіславівна, від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ»; 

• БАРАННІКОВ Анатолій Анатолійович, від політичної партії «СЛУГА 
НАРОДУ»; 

• БЕНЮХ Юрій Іванович, від політичної партії ВО «Батьківщина»; 

• ЛЕХ Віктор Петрович від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»; 

 

2)Комісія  з питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, 
благоустрою та  екології; 
 

• ЖИГАЛКІН Петро  Іванович, від політичної партії «Наш край»; 

• ЯЩЕНКО Володимир Валерійович, від політичної партії «Наш край»; 

• СЕМЕНОВ Сергій Дмитрович, від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»; 

• НАЗАРОВ Валерій Дмитрович, від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»; 

• СУХАРЬ  Володимир Михайлович, від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ»; 

• КРИВЕНКО  Максим  Іванович, від політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА  ЗА  ЖИТТЯ»; 

 

 

3) Комісія з питань транспорту, зв’язку, промисловості, будівництва, 

житлово-комунального  господарства, приватизації та власності 
 

• ЖЕЛЄЗНИЙ Олександр Вікторович, від політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА  ЗА  ЖИТТЯ»;  

• ВАСИЛЬЄВ Олександр Сергійович, від політичної партії «СЛУГА 
НАРОДУ»; 

• ПРОКОПЧУК Віктор Володимирович, від політичної партії «СЛУГА 
НАРОДУ»; 

• ЗАБОЛОТНЯ  Лідія  Іванівна, від політичної партії ВО «Батьківщина» 

• ГРИЦЮК Віталій Анатолійович, від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ» 

• ЧУХАРЕНКО Світлана Миколаївна, від політичної партії «Наш край» 

 



4) Комісія з питань соціального захисту, медицини, торгівлі,  побутового 
обслуговування, освіти, культури, спорту, молодіжної політики, 

духовності, законності, захисту прав громадян, депутатської діяльності  
та  етики. 

 

• ГОРБЕНКО Олександр Олександрович, від політичної партії 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА  ЗА  ЖИТТЯ»; 

• БАБІН Олександр Федорович, від політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА  ЗА  ЖИТТЯ»; 

• ШЕВЧЕНО Сергій Дмитрович, від політичної партії «Наш край»; 

• ГРИНЕНКО Тетяна Вікторівна, від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ»; 

• РУДЕНКО Лілія Володимирівна, від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ»; 

• КОВТУН Марина Олександрівна, від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ». 

 

 

 

Міський  голова                                                                  Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


